*Offerte valide fino al 1° gennaio 2026 nei punti vendita con apertura festiva.

BUONE FESTE
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Pasta di semola
Felicetti
assortita 500 g

1,78 € al kg

DAL 18 AL 24 DICEMBRE

s SOLO PER | SOC|
E UTENTI APP INCOOPERAZIONE

Scopri di pil su coop.it

W SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

/% UNABUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

m FAMIGLIA
COOPERATIVA
— copP —

FAMIGLIA . ..

COOPERATIVA s
— CoOp —

Dal 29 dicembre
al 4 gennaio 2026

SPENDIsSCONTA

Per ogni spesa di almeno 50€
ricevi un buono sconto del 20%
su una spesa con App
dal 5 all'll gennaio 2026.

Prosciutto Arance Tarocco
crudo di Parma DOP Origine Coop
18 mesi rete 2 kg 2,78 €
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SE ACQUISTI

UN PANETTONE O TN
PANDORO COOP, - N

NE DONIAMO wiany P A T
UNOACHIE |
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IN DIFFICOLTA.

IN PIU RICEVI UN SEaE

B U o N O S CO N To Buono scomo di pari valor PP reg j da ‘ Coop donera ol Banco Alimentare o o Trentino Solidale un Panettone
. Utiizzare dol 261 5 dicembre 2035 su a spesa minima di25€ | o Pandoro Coop oppure un buono sconto di pari valore.




FAMIGLIA

COOPERATIVA

Mandarino Nova
Origine Coop
rete 15 kg 2,38 €

DAL 18 AL 31 DICEMBRE 2025

Mele Dolce Vita
fior fiore Coop
750 g

1,59

212 €alkg

Pomodoro datterino
fior fiore Coop
400 g

1,99

4,98 € al kg

Insalata delle Feste
Dimmidisi
350 g

3,40 €al kg

Noci di Sorrento
fior fiore Coop
500 g

5,68 € al kg

Mandorle sgusciate
Origine Coop

100% italiane
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10,76 € al kg

Lenticchie mignon biologiche
vivi verde Bio Coop
400 g

4,23€alkg 4

Datteri Deglet Nour
250 g

3,56 €al kg

Fichi morbidi Piccole Delizie
Abbasciano
500 g
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3,19:

6,38 € al kg




DAL 18 AL 31 DICEMBRE 2025
_ FAMIGLIA

COOPERATIVA
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Faraona fior fiore Coop Filetto di suino al pepe
confezionata confezionato

SUPER OFFER'I' E

Lonza di suino
a fette 400 g
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Cappone quarto Mini Tartare di bovino adulto
fior fiore Coop fior fiore Coop
confezionato 180 g

3,99

9,98 € al kg

3,99

22,17 € alkg

BonRoll con spinaci Cappone ripieno alle castagne | Filetto di Trote del Trentino IGP
Aia confezionato salmonate Astro
680 g confezionato

BONROLL

5,99:

8,81 € al kg




DAL 18 AL 31 DICEMBRE 2025

FAMIGLIA

COOPERATIVA
— copP —

Formaggio Casolet Val di Sole Formaggio Asiago DOP Gorgonzola DOP dolce
Crosta Nera Quattrorose

Prosciutto cotto N.A.T. Carne salada del Trentino Roast-beef all'inglese
nato e allevato in Trentino

Gran cotechino Zampone Negroni Stinco alle erbe alpine
Negroni 100% carne italiana Recla

100% carne italiana 1kg 750 g

800 g

GRAM
COTECHIND
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6,90:

7,19 € al kg

8,63 € al kg




Mascarpone Santa Lucia

Burro Gran Cuoco
Dalla Torre

Salmone selvaggio
Sockeye Fumara

FUMARA

3J,99:

Minestrone Tradizione

con verdure IGP e DOP
surgelato 400 g

DAL 18 AL 31 DICEMBRE 2025
,_ | FAMIGLIA

COOPERATIVA

Gnocchi ripieni Pataro Mozzarella Brimi
cacio/pepe - speck/brie 3x125g
400 g

4,88 € alkg = 8,51 € al kg

Uova fresche biologiche Piatti pronti Giovanni Rana
Benessere Dalle Dolomiti Lasagne Bolognese - Lasagne
Luovo Zucchine/Provola 350 g al kg 8,54 € -
pZ. 4 Melanzane Parmigiana

300galkg997€

fogli |
gff:fo oglia rettangolare SUPER OFFERTE
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Pasta fresca ripiena Sfogliavelo
Giovanni Rana

Prosciutto crudo - Carne - Speck/
Formaggio Tirolese - Ricotta/Spinaci
250 g

3,96 € al kg

Gelato Viennetta
Algida
Vaniglia 320 g

9,97 € al kg 9,96 € al kg
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Confettura 65% di frutta

Santa Rosa
Albicocche - Ciliegie -
Fragole - Pesche - Fichi
350 g

1,60e g

Ta pak
Fipin 1ot

AL PEZZ0

Anzicheé 3,19 € al pezzo

2PEZZ1 3,19 €

4,57 € al kg

Olio extra vergine di oliva
Bardo ry
1litro

Latte esl SalzburgMilch
intero - parzialmente scremato 1 litro

L49-€ o ]
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e
Solo con I‘App
Cooperazione

DAL 18 AL 31 DICEMBRE 2025

DISPENSA'
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Nutella Ferrero
950 g

6,83 € al kg

Passata di pomodoro
Sul Campo Mutti
bottiglia 560 g

2,84 €alkg

Bevanda Pfanner
assortita
2 litri

1,99

1,00 € al litro

Preparato per budino Cameo
Vaniglia 70 g al kg 16,43 € - Amaretto - Cioccolato
96 gal kg11,98 €

L
Solo con I'A|_)p
Cooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI

Nutella Biscuits
Ferrero
304 g E

9,18 € al kg

Tonno all’olio di oliva
Mareblu
3x609g

13,28 € al kg

Bibite

San Benedetto
assortite

1,5 litri

0,46 € al litro
Wafer Classic Loacker

assortiti175g

7,94 € al kg

Solo con I'A|:_|p
Cooperazione
[



Coca Cola

Classica - Senza caffeina -
Zero zuccheri - Zero Zero
1,5 litri

Carta da cucina
Foxy Mega
2 rotoli

Shampoo Clear Men
assortito
225 ml

2,25

10,00 € al litro

Coca Cola
Classica - Zero - Senza Caffeina - Zero Zero
lattine 6 x 330 ml

1,91 € allitro

Solo con I‘App
Cooperazione

SEMPRE ; v

DAL 18 AL 31 DICEMBRE 2025

Birra Moretti
bottiglia 660 ml

0,99

1,50 € al litro

Detersivo lavastoviglie
Tutto in 1 Gel Pril
Limone/Lime

35 lavaggi - 630 ml

Carta igienica Foxy Mega
4 rotoli

Detersivo liquido per lavatrice Dixan
classico - lavanda 19 lavaggi - 855 ml

8;50-€ .
o
&

=-29%
sevrreG i

5,99

7,01 € al litro

Solo con I'A|_)p
Cooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
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Vino Marzemino Trentino DOC
Cantina d’Isera
750 ml

4,90

6,53 € al litro

Cibo per gatti Sheba
assortito
4x859

8,74 € al kg

Bagnoschiuma
Dermoprotettivo
Bionsen

650 ml

3,06 € al litro

Dentifricio Prevenzione completa

Mentadent
75 ml

2:39-€
1.79¢

23,87 € al litro

Solo con I'Ap_p
Cooperazione



FAMIGLIA

COOPERATIVA

Panettone cioccolato
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Bauli
750 g

Pandoro Bauli
Cioccosoffice - Limonce
750 g

Panettone classico - di Verona -
Pandoro classico di Verona
1kg 1

.

Panettone -

Pandoro al cioccolato fondente
Maxiciok Extradark Balocco
800 g

Spumante Brut Trento DOC
Rotari :
750 ml

A LT

BALCR

7,90.

8,74 € al kg 10,53 € al litro

Torroncini Sperlari
assortiti
17 g

HARALLI

28,12 €al kg

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI

Orsetto di cioccolato

Lindt
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Cofanetto regalo Buone Feste
Delizie trentine

Lui- Lei
100 g

3,99€ ’

39,90 € al kg

TRENTINO

AVIO - LOC. VO' SINISTRO Via San Niccold
BARCO DI LEVICO Via di S. Taddeo, 10
BEDOLLO Via dei Francesi, 4
BESAGNO Via dei Colli, 1

BEZZECCA Via 21 luglio, 11
BOCENAGO Via Ferrazza, 21
BORGHETTO Via 27 Maggio, 49
BRESIMO Via Fontana Nuova, 15
BRUSAGCO Piazza Rosmini, 16
CAPRIANA Piazza Roma, 5

CARANO Piazza Mich

CASATTA Fraz. Casatta, 103
CASTELLANO Via Torchio, 64
CASTELLO DI FIEMME Via Roma, 11
CAVEDAGO Via della Croce
CHIZZOLA FRAZ. ALA Via Manzoni, 27
CIS Piazza Centrale, 60

CORNE Piazza Padre llario Dossi, 3
CROSANO Via Mazzini, 1

CUNEVO Piazza S. Redentore, 10

FAMIGLIA

COOPERATIVA
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DAIANO Via S. Tommaso, 8

FAEDO, Via Vaneggie, 1
FAIDA Via Piani, 54

GRUMES Via Fontana, 20
ISERA, Piazza S. Vincenzo, 10

LEGOS Via Piave, 105
LENZUMO Piazza S. Silvestro, 2
LIVO VAROLLO Civico 34
LIZZANA Via S. Rocco, 1

LOCCA Via S. Marco, 9

LONA LASES Via Provinciale, 23
LUSERNA Via Costalta, 10
MAGRAS Civico 18

MASSIMENO Piazza Centrale, 1
MIONE Civico 5

ooptrentinoaltoadige.it

DORSINO Piazzetta del Municipio, 1

FIERA DI PRIMIERO, Piazza C. Battisti, 4
FOLGARIA Via Cesare Battisti, 34

JAVRE Piazza Famiglia Cooperativa, 1

MASI DI CAVALESE Via Chiesa, 29

MOLINA DI FIEMME Via Marconi, 23

MOLINA DI LEDRO Via Maffei, 7A
MONCLASSICO Piazza della Fontana, 2
MONTAGNAGCA Viale Sant’/Anna, 37
MONTALBIANO Loc. Montalbiano, 1
MONTESOVER Piazza Alpina, 9
NOGAREDO, Via Verdi, 15

PALU DI GIOVO Piazza degli Alpini, 17
PEDERSANO, Via S. Antonio, 74

PLAN DI CAMPO CARLO MAGNO Via Vaglianella, 54
PRE Via S. Giacomo, 38

PREDAIA Via Tigli, 39

PREGHENA DI LIVO Via Centrale, 36
PRESSANO, Piazza G. della Croce, 1
PRIO Via Trento, 23

RALLO Via Strada Nuova, 8
ROMAGCNANO Via alle 7 Fontane, 8
ROMALLO Via del Gelso, 9

RONCEGNO FRAZ. MARTER Via Nazionale, 1
RONCHI VALSUGANA Via Marchi, 2
RUMO Frazione Mocenigo, 16
SAGRON MIS Via Gavada, 8

SAN DONA Via per Cognola, 27
S.MARGHERITA FRAZ. ALA Via Trento, 57
SARDAGNA Via Alto Sasso, 21

SCLEMO Piazza dei Corpi Franchi, 4
SEGNO DI TAIO Via Arizona, 3
SEGONZANO Fraz. Piazzo, 25
SEGONZANO Via Scancio, 19

SERRAVALLE FRAZ. ALA Via Gen. Cantore, 10
SFRUZ Piazza Degasperi, 15

SIROR Piazza s. Andrea, 4

SMARANO Via Sovic, 10

SOVER Piazza San Lorenzo, 12

TAIO Piazza San Vittore, 26

TAVON Via Canestrini, 10

TENNA Via Pellere, 1

TERMON Via Castel Corona, 2

TERRES Via Dante, 14

TIARNO DI SOPRA Via Vittorio Emanuele, 44
TIARNO DI SOTTO Via Giuseppe Garibaldi, 95
TORCEGNO Piazza Maggiore, 4

TOSS Via Giuseppe Verdi, 2

TRENTO (Loc. Vela) Via SS. Cosma e Damiano, 24
VALDA Via Centrale, 42

VARENA Piazza Mercato, 9

VERLA DI GIOVO Via Principe Umberto, 1
VERVO Piazza Centrale, 8

VILLE DI GIOVO Via Crosare, 1

LOMBARDIA

ALBIATE Via Italia, 3

FARA GERA D'ADDA FRAZ. BADALASCO
Via Veneziana, 1482

GORLE Via Guglielmo Marconi, 1
ORNAGO Piazza Martiri, 5

PONTE SAN PIETRO Via Garibaldi, 32
VESIO Piazza Vittorio Veneto, 4

VENETO

FRASSENE' Viale della Vittoria, 40
GOSALDO Via Don, 9
LIVINALLONGO Via Roma, 46

Non si effettuano vendite all'ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei
punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipogra-
fici o modifiche alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i
punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche
Coop Voce, la rivista fiorfiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.




